
, ■ Министерство образования и науки Республики Бурятия

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
C/S.C't. ^  w _ S S £ _ sl~

Гусиноозерск

В связи с проведением государственной итоговой аттестации по 

профессии 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующий состав государственной экзаменационной комиссии: 

Председатель комиссии:

Брылев Александр Михайлович, начальник АТБУ- 1, ООО «Разрез 

Загустайский»

Заместитель председателя:

Аверина Светлана Витальевна, заведующая по практическому обучению 

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»

Члены комиссии:

Павленко Александр Николаевич, начальник АТБУ-2, ООО «Разрез 

Загустайский»

Борисов Сергей Сергеевич, главный механик ООО «БГРК»

Абдрахманов Дилмурат Гапыржанович, преподаватель профессионального 

цикла

Секретарь: Петрова Елена Владимировна, делопроизводитель

2. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:

Председатель: Цокуров Леонид Николаевич, механик ООО «Разрез 

Загустайский»

Заместитель председателя: Ульянова Светлана Александровна, заведующая 

по ПО и БОП



Члены: Цыбденова Любовь Васильевна, преподаватель профессионального 

цикла

Симонова Маргарита Анатольевна, мастер п/о

Фетисов Вячеслав Васильевич, руководитель ООО «Альянс»

Ответственный секретарь: Петрова Елена Владимировна, делопроизводитель 

3. Контроль за проведением государственной итоговой аттестации возложить 

на Славко Т.В., заместителя директора по учебной работе

Директор Б.М. Спасов


